legis occidit. et si seruato iusto ordine. iusta causa et iusto anno. Optet quod assit iustus ordo et iusta causa. id est ex iusta causa occidat. quod lex dicit. Juste quod iustum est ex eis qui. Itet oportet hunc am iustum ut hoc quod est minister legis ex lege hominem occidat. non libidine vindicte sed amore iusticie. Unde apostolus ad romanos loquens ad primos fratres dicit quod principes sine causa gladium portant deo minister est vindicta iuram ei quod male agit. Non igitur dominus dicit petro. omnes qui acceperint gladium. gladio gibuntur. non referunt nisi ad hunc quod ille qui non est minister legis. non debet occidere. Et quod dicitur. Non licet sacerdotem esse occisorum. hoc non refert ad principes. Tertius quod dicit dominus. Ego autem dico vobis. non resistere malo. verus est voluntatis libidine sed amore iusticie non licet resistere malo. Datet meus quod lex occidit hominem.

Item occidit homo ab homine tripliciter. aut casu aut necessitate aut voluntate. Si homo occidit hominem in casu. aut adhibet operam rei licite. et adhibet debitam diligentiam. excusat a tanto et a toto. Si autem sit homicidium casuale. et homo adhibet operam rei illicite. nec adhibet debitam diligentiam. nec excusat a tanto nec a toto. Si autem fuerit homicida ex necessitate. homo est dupliciter. aut ex necessitate ineuitabili. aut evitabili. Necessitas evitabilis est. si possumus effugere sed dimittimus propter verecundiam vel aliam causam. et in isto casu excusat a tanto et non a toto. quod melius est quod fugeret. Si autem sit necessitas ineuitabilis. ut homo occidat alium hominem non amore vindicte sed amore propter seruacionis vite et aie. ut non interficiat ipsum ex crudelitate sed ut impedit ipsam ne patiat suam vitam et animam. et fiat hoc cum moderamur tutele. Hoc secundum est plenior etiam perfectio. non solus impetratur. Et hoc dicit Augustinus. de libero arbitrio. et excusat a tanto et a toto. Tertio modo sit homicidium ab homine voluntate. et hoc duplicit. Aut libidine vindicte. sicut quoniam aliquis interficit patrem alterius. Aut animi crudelitate. sicut latrones vel iracundi interficiunt aliquos. Et tertius istius est proibitionem. et est primum grauius quam secundum. Item sit homicidium interpretatione in aie. et hoc tripliciter. Primo sit homicidium interpretatione obmittendo in facio. Unde. Dicte same morientem. si non pauperem occidisti. Secundo modo sit quoniam aliquis occidit alium proculvel accusando vel detrahendo. quoniam hoc facit ex malignitate aie. Tertio modo sit homicidium interpretatione in aie odiendo. Unde cano. Iohannes. Qui odit proximum suum homicida est. Dico ergo quod secundum principale intellectus

prohibetur hic occidio. non que est secundum legem. sed quod est secundum hominem. et illa quod fit voluntate aut interpretatione. Et hoc est quod dicitur. Non occides. Secundum quod habebitur. Hic prohibetur propter uxorem primi tui non violens. Et dicit Augustinus. quod hic prohibetur omnis illicitus versus membrorum generatiois quod fit ad percutiendum libidinis et impugnatorum castitatis. Et hoc fit septem modis. pro adulterio fornicationem. meretricium. stuprum. sacrilegium. incestum. et percutiendum contra naturam. Notandum quod est pudicicia portugalis. communis. et privilegiata. Secundum hoc dico quod alii sunt impugnator pudiicie portugalis. secundum hoc fit adulterium. et hoc fit cum peccat cum portugata. Aut est impugnator castitatis coitum. et hoc fit cum peccat cum soluta simpliciter. et vocatur simplex fornicatio. vel cum peccat cum vagabunda et prostituta. licet sit soluta tunc vero et meretricium. Si autem sit impugnator pudicicie portugitatis. hoc est duplicit. Aut fit cum traditio adiuncta quod est defloratio. et sic vocatur stuprum. Aut fit cum donna deo consecrata et sic deo sacrificium. hoc est quoniam aliquis dominus consecrat violat. Si autem sit contra fundamentum omnium istorum. sic deo percutiendum contra naturam. Et hoc est duplicit. Aut fit contra dictamen naturalis rationis. scilicet contra hoc quod omnia animalia natura docuit. sic deo percutiendum contra naturam apparet. Aut fit contra instinctum nature. et hoc modo est incestus. quoniam homo peccat cum persona sibi consuncta. Peccatum contra naturam scilicet celestissimum est et super omnia fugiendum. Et de hoc crimine accusavit Josephus fratres suos apud proximum suum criminem pessimum. Dicit igitur Non mechaberis. Hic prohibetur omnis mechabia cum uxore proximi. et secundum Augustinum. omnis illicitus versus membrorum generatiois quod fit ad percutiendum libidinis cum impugnatorum castitatis. Dat pro modo quod accipit transgressiones huiusmodi. et percutiendum contra naturam super omnia est fugiendum. Sed de peccato contra naturam narrat petrus damianus quod erat duo in deserto qui aspergimur faciebant personam. Et unus fuit idiota et suis peccatis ex gratia illensus est a diabolo. qui dixit ei quod peccatum pollutio est contra naturam non maius esset percutiendum si homo mucilagines purceret a naso suo. Tunc ille pestifer exercuit se ad illum ipudicitiam. In morte autem portauit animam suam diabolum. Miratur est alius quod ille qui fuit tantum vigilans et labor fuit perditus. Et astutus est angelus domini qui dixit illi quod totum se fedauerat per illum percutiendum. Omnis igitur actus qui est in experientia libidinis qualiter modo fiat est prohibitus nisi fiat in forma misericordie. In somnis